



# Rocca Holding A/S

Møllehaven 20, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 40 88 52 18

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2017.

---

Ole Rittermann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rocca Holding A/S Møllehaven 20 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 40 88 52 18
	Stiftet: 30. juni 1972
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Benny Christensen Ole Rittermann Lilian Rothaus Rittermann
<b>Direktion</b>	Ole Rittermann, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Swanlake Holding ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Skandi Beslag A/S, Jyllinge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet beskæftiger sig ligeledes med handels- og agenturvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.192 t.kr. mod 1.188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.742</b>	<b>28</b>
1 Personaleomkostninger	-25.000	-25
<b>Driftsresultat</b>	<b>-46.742</b>	<b>3</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.228.221	1.178
Andre finansielle indtægter	720	42
Øvrige finansielle omkostninger	0	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.182.199</b>	<b>1.191</b>
2 Skat af årets resultat	10.125	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>1.192.324</b>	<b>1.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.141	73
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.450
Disponeret fra overført resultat	-40.535	-335
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.192.324</b>	<b>1.188</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.218.755	5.240
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.218.755</u>	<u>5.240</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.218.755</u></b>	<b><u>5.240</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.525	9
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.250.000	1.100
	Udskudte skatteaktiver	<u>10.125</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.267.650</u>	<u>1.109</u>
	Likvide beholdninger	<u>343.809</u>	<u>756</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.611.459</u></b>	<b><u>1.865</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.830.214</u></b>	<b><u>7.105</u></b>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	715.000	715
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.819.265	4.836
6 Overført resultat	2.010	43
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.786.275</b>	<b>7.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.695	20
Anden gæld	29.244	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.939	61
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.939</b>	<b>61</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.830.214</b>	<b>7.105</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.000	25
	<b>25.000</b>	<b>25</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	3
Årets regulering af udskudt skat	-10.125	0
	<b>-10.125</b>	<b>3</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	399.490	399
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>399.490</b>	<b>399</b>
Opskrivninger primo	4.841.044	4.763
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.228.221	1.178
Udbytte	-1.250.000	-1.100
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.819.265</b>	<b>4.841</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.218.755</b>	<b>5.240</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skandi Beslag A/S	Jyllinge	50 %

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	715.000	715
	<b>715.000</b>	<b>715</b>
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i nominelt 500.000 kr. A-aktier, og nominelt 215.000 kr. B-aktier, hvor A-aktierne er tildelt ret til forlods udbytte.</p>		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	4.836.406	4.763
Resultatandel	-17.141	73
	<b>4.819.265</b>	<b>4.836</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	42.545	-795
Årets overførte overskud eller underskud	-40.535	838
	<b>2.010</b>	<b>43</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.450.000	750
Udloddet udbytte	-1.450.000	-750
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.450
	<b>1.250.000</b>	<b>1.450</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Swanlake Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
